
Hej på er Jävrebor! 

 

Tänkte i den här rutan bara berätta lite om vad som händer i och kring Kustkyrkan för tillfället. För någ-

ra veckor sedan blev både jag och Kenneth Sandström invalda i styrelsen för den ekumeniska Havs-

badskyrkan. Det känns roligt att planera och tänka kring hur man som kyrka bäst ska synas kring Havs-

badet i sommar.  

 

På Valborgsmässoafton kommer den nybildade gospelkören ”A Gospel Choir” ha en konsert på Kust-

kyrkan. Nyss hade man konsert i Bergsviken med LouLou Lamotte som var med i Idol 2008. Ni är varmt 

välkomna efter majbrasan! 

 

Den 6:e maj får vi återigen besök av Samuel Ljungblahd som för den breda massan mest är känd från 

Let’s Dance och Så Ska Det Låta. Biljetter finns att köpa på Ticnet. 

  

Under vecka 19 och 20 är det ekumenisk vecka då olika präster och pastorer i Piteå ”byter” församling-

ar och undervisar om Andens Gåvor. Jag kommer att vara i Piteå Stadskyrka den 14:e maj och Kenneth 

är på EFS i Piteå den 18:e maj. Vi får besök av EFS-präst Jonas Ahlforn den 19:e maj. 

  

Den 22.a maj åker det en buss från Kustkyrkan med idag 42 anmälda resenärer till Jesusmanifestatio-

nen i Stockholm. Vi bor i Värmdö och är i Stockholm under hela helgen. Vi gör resan, bland annat ut-

ifrån en förfrågan från Piteå Kristna Råd. 

  

Idag har sju personer anmält att de vill döpa sig i Kustkyrkan. Därför är vi så glada att den 30:e maj ha 

en stor dopgudstjänst då Therese och Fredrik Lundgren står för musiken. Kom gärna och dela gemen-

skapen med oss då.  

 

Sedan åker 29 personer varav drygt 20 ungdomar till Israel mellan 15-22 juni. Detta känns otroligt ro-

ligt och är en del av Kustkyrkans bibelskola Pilgrim. Resan har planerats länge och är ett samarbete 

med Studieförbundet Bilda.  

 

Kustkyrkan håller också på att starta upp så kallade cellgrupper som är en grupp för den som tillsam-

mans med andra vill samtala om livet, tron och vad som ligger högst upp just nu. Cellgrupperna är inte 

bara för medlemmar i Kustkyrkan utan tvärtom - för alla som vill. Funderar du över detta och vill kom-

ma med i en grupp, kontakta då mig, så hittar vi en lösning som passar just för dig. 

  

Sedan fortsätter vi som vanligt med Alphakurser till hösten! 

 

Vill också passa på att välkomna er alla till Kustkyrkan. Du är alltid välkommen med det liv som är ditt!  

  

Guds välsignelse över er alla! 

 

Simon Jonsson, pastor  

 


